
UCHWAŁA NR XXIV/151/04   
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 listopada 2004 roku 
 
 
w sprawie odwołania kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
 
 

Na podstawie art. 6 ust.3 ustawy z dnia 29 września 1986 roku Prawo o aktach 
stanu cywilnego /Dz. U. z 2004 roku Nr 161, poz. 1688./ uchwala się,  co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Odwołuje się Panią Reginę Kosiorek z funkcji Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w 
Myszyńcu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                           

                                                                                         Adam Andrzejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały XV/113/2003 

Rady Miasta Słupcy 
z dnia 29 grudnia 2003 roku 

 
w sprawie odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Słupcy 
 
W związku ze złożonym w dniu 24 października 2003r przez Panią Wiesławę Bloch wnioskiem o 
przejście na emeryturę i pozytywnym zaakceptowaniu go przez Burmistrza Miasta Słupcy, odwołuje 
się ją z pełnienia funkcji Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Słupcy. 

Wobec powyższego podjecie uchwały jest słuszne i prawnie uzasadnione. 
 

 


